

Reference:	FOI.9695.22
Subject:	Changes to Hywel Dda University Health Board's (UHB's) Chief Executive Officers (CEO) and Executive Directors
Date of Request:	23 August 2022

Requested:

Please could I request the following information.

- 1) The number of Chief Executives (including interims / acting) within the Health Board between April 2017 to April 2022.
- 2) How many of the Executive Directors in the Health Board in April 2017 were still Executive Directors in April 2022?
- 3) What percentage (%) of Executive Directors in the Health Board in April 2017 were still Executive Directors in April 2022?
- 4) The number of Chief Executives (including interims/acting) within the Health Board between April 2021 to April 2022.
- 5) How many of the Executive Directors in the Health Board in April 2021 were still Executive Directors in April 2022?
- 6) What percentage (%) of Executive Directors in the Health Board in April 2017 were still Executive Directors in April 2022?

Response:

- 1) The UHB confirms that it had one (1) Chief Executive during the period 1 April 2017 to 1 April 2022.
- 2) The UHB confirms that four (4) of the Executive Directors as at 1 April 2017 were still Executive Directors on 1 April 2022.
- 3) The UHB confirms that 40% of the Executive Directors as at 1 April 2017 were still Executive Directors on 1 April 2022.
- 4) The UHB confirms that it had one (1) Chief Executive during the period 1 April 2021 to 1 April 2022.
- 5) The UHB confirms that nine (9) of the Executive Directors as at 1 April 2021 were still Executive Directors on 1 April 2022.
- 6) The UHB confirms that 90% of the Executive Directors as at 1 April 2017 were still Executive Directors on 1 April 2022.